
Stavební úpravy objektu Nemocnice Dačice – oprava fasády. 

Stránka - 1 - z 1 

 

 

 
 

Název veřejné zakázky 
S t a v e b n í  ú p r a v y  o b j e k t u  N e m o c n i c e  D a č i c e  
–  o p r a v a  f a s á d y .  

Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Nemocnice Dačice a.s.       

Sídlo: Antonínská 85/II, 380 01 Dačice 

IČ: 28113195 
Evidenční číslo zakázky: P24V00000372 

Druh zakázky dle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

č. 2 ze dne 08.01.2025 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení zadávacích dokumentace 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.  

 

INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU 

Zadavatel po vlastním prověření zadávací dokumentace zjistil, že v rámci Vysvětlení č. 1 uveřejněném na 
profilu zadavatele dne 7.1.2025, jsou sporné popisy několika položek, které by mohly vést k ocenění pouze 
montážní práce bez dodávky materiálů, proto opravil a doplnil popis položek pro upřesnění obsahu dodávky 
potřebných materiálů – např. rohových, koutových a sokolových lišt, soklových pásků a mozaiky, svítidla 
VO a dodávky okna včetně parapetu. Upřesněný popis provedení (dodávka a montáž) je u položek 
pořadové číslo 17, 22, 36, 37, 42, 43, 44, 45, 48 v soupisu prací verze 3 (V03).    

 

ZÁVĚR  
Zadavatel na základě tohoto Vysvětlení č. 2 předkládá nový aktualizovaný „Soupis prací, dodávek a služeb“ 
pod názvem „Položkový rozpočet – V03 – Stavební úpravy objektu nemocnice Dačice – oprava 
fasády“, kde jsou již výše uvedené body vysvětlení zapracovány a popisy položek aktualizovány.   

Zadavatel žádá uchazeče, aby se nadále řídili při zpracování a podání nabídky touto změnou č. 2 
zadávacích podmínek a použili nové znění předložených dokumentů (soupisu prací).  Zadavatel 
tedy požaduje po dodavatelích, aby ocenili nový „Soupis prací V03“ a předložili ho ve své nabídce.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je upřesnění informací uvedených v Zadávací dokumentaci a jejích 
přílohách. Zadavateli nevzniká povinnost dle § 99 zákona prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel 
posoudil výše poskytnuté vysvětlení a konstatuje, že nemá vliv na okruh možných dodavatelů ani na 
zpracování nabídek a z tohoto důvodu neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
Lhůta pro podání nabídek se nemění a končí dne 24. 01. 2025 v 8:00 hodin. 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je zveřejněno na Profilu zadavatele v souladu s vyhrazeným 
právem zadavatele uvedeným v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a dle zákona pro všechny 
zájemce.  

Toto vysvětlení č. 2 je nedílnou součástí zadávací dokumentace týkající se výše uvedené veřejné 
zakázky. 
 
P ř í l o h y  v y s v ě t l e n í  č . 2 :   

- nový soupis prací, dodávek a služeb pod názvem 
„Položkový rozpočet – V03 – Stavební úpravy objektu nemocnice Dačice – oprava fasády“ 

 
Dačice,  
Mgr. Ing. Marta Krechlerová, předsedkyně představenstva – v.r.  
 
Za zadavatele a osobu pověřenou výkonem zadavatelské činnosti:  


		2025-01-08T09:38:55+0100
	Josef Macháček




